
 
 

UCHWAŁA NR LIX/426/2024 
RADY GMINY SORKWITY 

z dnia 28 lutego 2024 r. 

w sprawie zaliczenia ul. Młynowej i ul. Żytniej w Warpunach do kategorii dróg gminnych. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn zm.) oraz  art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 645 z późn. zm.) po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu w Mrągowie, Rada Gminy Sorkwity uchwala, co 
następuje : 

§ 1. 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych część ulicy Młynowej oznaczonej w ewidencji gruntów jako 
działka nr ew. 238 obręb Warpuny i działka nr ew. 241/1 obręb Warpuny, położone w miejscowości Warpuny, 
stanowiące własność Gminy Sorkwity. 

2. Zalicza się do kategorii dróg gminnych część ulicy Żytniej oznaczonej w ewidencji gruntów jako działka 
nr ew. 243 obręb Warpuny położonej w miejscowości Warpuny, stanowiącej własność Gminy Sorkwity. 

3. Przebieg przedmiotowych dróg został określony na mapie stanowiącej załącznik nr 1 oraz załącznik nr 
2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sorkwity 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Mariola Plichta 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia czwartek, 7 marca 2024 r.

Poz. 1456



 
 
 

Załącznik nr 1 do uchwały Nr LIX/426/2024 
Rady Gminy Sorkwity z dnia 28.02.2024 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 2 – Poz. 1456



 
 
 
 

Załącznik nr 2 do uchwały Nr LIX/426/2024  
Rady Gminy Sorkwity z dnia 28 lutego 2024 r.  

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego – 3 – Poz. 1456


	UCHWAŁA NR LIX/426/2024 RADY GMINY SORKWITY z dnia 28 lutego 2024 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1 Rysunek
	Zalacznik 2 Ryunek


		2024-03-07T12:52:21+0000
	Polska
	Katarzyna Czetowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




